
З А П И С Н И К  
од работата на Изборната комисијата за спроведенoтo тајно гласање  
за членови на Факултетското студентско собрание, на Факултетот за  

електротехника и информациски технологии во Скопје   

 

На 11 декември 2023 година се спроведе тајно гласање за избор на членови 
на Факултетското студентско собрание (ФСС) на Факултетот за електротехника и 
информациски технологии во Скопје (во натамошниот текст: Факултетот) за 
мандатен период од 1 (една) година. 

Гласањето го спроведе Изборната комисија во состав: 
1. вон. проф. д-р Валентин Раковиќ, претседател, 
2. доц.  д-р Владимир Ѓоргиевски , член, 
3. Бојан Димовски, студент – член,  
4. Викторија Пројкова, студент – член, 
5. Дариа Најденовска, студент – член. 

 
На Факултетот гласаа вкупно _143_ студенти.  
Изборната комисија по спроведеното тајно гласање ја утврди следната 

состојба: 

 За членови на ФСС од прва година се избираат 3 (три) претставника од 
утврдените на собирот следни кандидати: _Јован Стојковски, Филип Бојаџиевски, 
Мартин Тодороски___                                                       _________ 

За кандидатот _____ Јован Стојковски______ индекс бр. _93/2023 _ гласале 
вкупно _66_ студенти. 

За кандидатот ________ Филип Бојаџиевски ____ индекс бр. _22/2023_ 
гласале вкупно ____70_______ студенти. 

За кандидатот _____ Мартин Тодороски ___ индекс бр. 11/2023_ гласале 
вкупно _61_ студенти. 

                                                     

За членови на ФСС од втора година се избираат 2 (два) претставника од 
утврдените на собирот следни кандидати: _____Лилјана Ристова, Дамјан 
Златановски ____                                                        

За кандидатот _______ Лилјана Ристова _ индекс бр. __108/2022___ гласале 
вкупно __72__ студенти.  

За кандидатот Дамјан Златановски _ индекс бр. _17/2022__ гласале вкупно 
_____70______ студенти. 

 
 

За членови на ФСС од трета година се избираат 5 (пет) претставника од  
утврдените на собирот следни кандидати: _______Дамјан Михајлоски, Огнен 
Секулоски, Максим Пановски  Кристијан Милошески,  Давид Арсовски. 

За кандидатот ________ Дамјан Михајлоски ________ индекс бр. _ 152/2021 
____ гласале вкупно __52__ студенти. 



За кандидатот _____ Огнен Секулоски _____ индекс бр. __ 163/2021 ___ 
гласале вкупно ___84__ студенти. 

За кандидатот _____ Максим Пановски _______ индекс бр. ___ 13/2021 __ 
гласале вкупно ___61__ студенти. 
За кандидатот ____ Кристијан Милошески ________ индекс бр. __8/2021 ___ 

гласале вкупно ______61____ студенти. 

За кандидатот ____ Давид Арсовски индекс бр. __124/2021___ гласале вкупно 

___75____ студенти. 

 

 

За членови на ФСС од четврта година се избираат 2 (два) претставника од  
утврдените на собирот следни кандидати: _______Филип Жаков, Викторија 
Митрева___                                                                                                                                            

За кандидатот ____ Филип Жаков _ индекс бр. _172/2014__ гласале вкупно 

____57_____ студенти. 
За кандидатот ______ Викторија Митрева ___________ индекс бр. _6/2020_ 

гласале вкупно ____96______ студенти. 
 

За членови на ФСС од втор и трет циклус студии се избираат 2 (два) 
претставника од  утврдените на собирот следни кандидати:_______ Емилија Чона, 
Матеа Маринова___                                                                                   
___________________________________                                                                                       . 

За кандидатот _____________ Емилија Чона___ индекс бр. __24/2023м ___ 
гласале вкупно ____99_____ студенти. 

За кандидатот _____________ Матеа Маринова __ индекс бр. __23/2023м 
___ гласале вкупно ____63_____ студенти. 
 
 

Изборната комисија по пребројување на гласовите од спроведеното тајно 
гласање на 11.12.2023 година ја донесе следната  
 
 
 
 
 
 

ОДЛУКА 
за прогласување на резултати од тајното гласање 

 
1. Согласно добиените гласови од студентите на тајното гласање спроведено на 

11.12.2023 година за избрани 14 членови на Факултетското студентско собрание на 
Факултетот за електротехника и информациски технологии во Скопје се 
прогласуваат: 

Од прва година: 

Јован Стојковски,  Филип Бојаџиевски,  Мартин Тодороски 



 

 
 
Од втора година: 

Лилјана Ристова, Дамјан Златановски 

 

 

 

 
 

Од трета година: 

Дамјан Михајлоски,  Огнен Секулоски,  Максим Пановски,  Кристијан Милошески,  
Давид Арсовски 

 

 

 

 
 

Од четврта година: 

Филип Жаков, Викторија Митрева 

 

 
      
     
     Од втор и трет циклус: 

Емилија Чона, Матеа Маринова 

 
 
 2. Мандатот на избраните членови трае една година, односно до наредните 
избори во 2024 година. 
 3. Одлуката да се достави до Деканот на Факултетот, ФСС ФЕИТ, веб 
страницата на Факултетот и на ФСС и архивата. 
 
 
      Изборната комисија: 
 

1. вон. проф. д-р Валентин Раковиќ, 
претседател, 

2. доц.  д-р Владимир Ѓоргиевски , член, 
3. Бојан Димовски, студент – член,  



4. Викторија Пројкова, студент – член, 
5. Дариа Најденовска, студент – член. 

 
 


